
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №125-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 125-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12408175 117063
8

Булботка Леся Леонідівна 020609 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349738 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

161,840

2



2 12666092 117063
8

Верзун Марія Віталіївна 020666 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274162 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

152,541

3 11959765 117063
8

Гладка Марта Олегівна 038830 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0150614 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

158,400

4 12411431 117063
8

Грогуль Анастасія Петрівна 030251 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113877 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

142,392

3



5 12168670 117063
8

Калабська Анастасія Сергіївна 025443 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196521 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

155,720

6 12616219 117063
8

Клюйко Анастасія Петрівна 038763 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0025585 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

142,443

7 12470290 117063
8

Музика Вікторія Олександрівна 020672 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349689 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

138,788

4



8 12256383 117063
8

Новацька Маргарита Сергіївна 020667 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349742 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

143,140

9 12393050 117063
8

Пархомчук Катерина Володимирівна 030167 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0115671 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

140,964

10 12085711 117063
8

Рожко Анастасія Миколаївна 020608 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350058 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

172,312

5



11 12005256 117063
8

Савчук Людмила Сергіївна 020673 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350147 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

143,548

12 12335508 117063
8

Слесар Вікторія Вікторівна 020680 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350275 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

162,248

13 11975872 117063
8

Хільчишина Марія Павлівна 020668 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350397; 2023р. - 
0274137

Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

140,148

6



14 12548536 117063
8

Цимерман Богдана Володимирівна 007506 X22 28.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0287903 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

157,216

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 125-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12604585 119658
3

Герасимюк Катерина Віталіївна 026969 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0161174 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

133,705

8



2 11909894 119658
3

Лесковець Богдана Богданівна 026985 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0202130 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

165,325

3 12273661 119658
3

Онищук Вікторія Володимирівна 026968 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0214239 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

141,270

4 12730513 119658
3

Покотило Надія Леонідівна 020650 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349962 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

146,795

5 12289509 119658
3

Рогульчик Ірина Миколаївна 026986 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0337855 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

151,810

6 11932956 119658
3

Рокунь Анастасія Сергіївна 020645 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350065; 2023р. - 
0269601

Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

162,537

9



7 11913260 119658
3

Самчук Надія Володимирівна 030177 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0115255 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

146,268

8 12018816 119658
3

Федорчук Анна Ігорівна 030248 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114829 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

171,292

9 12031956 119658
3

Чміль Катерина Володимирівна 020624 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350517 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

165,750

10 12662448 119658
3

Чубай Дарина В`ячеславівна 030209 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0345069 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

132,175

11 12241916 119658
3

Шинкарук Марина Вікторівна 030205 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0083991 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

136,884

10



12 11958465 119658
3

Штурмак Ірина Андріївна 026989 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0058216 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

148,920

13 12096076 119658
3

Янковська Людмила Сергіївна 020653 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350657 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

173,910

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 125-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11882986 122448
4

Бондарчук Катерина Володимирівна 030242 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113584 Середня освіта 
(Математика)

146,676

2 12546675 122448
4

Голуб Юлія Миколаївна 030176 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113793 Середня освіта 
(Математика)

179,265

12



3 12373947 122448
4

Матвіїв Ірина Мирославівна 016302 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191871 Середня освіта 
(Математика)

148,000

4 12239337 122448
4

Тишковець Валентина Сергіївна 020648 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350340 Середня освіта 
(Математика)

155,040

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 125-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12393366 123052
5

Боярин Мирослава Леонідівна 073709 E21 29.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0023090 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

141,391

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 125-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12121162 122586
5

Бойко Юлія Василівна 030174 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113523 Середня освіта 
(Інформатика)

148,308

2 12635522 122586
5

Гаврилович Любов Агапіївна 020690 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350000 Середня освіта 
(Інформатика)

138,924

15



3 12046110 122586
5

Мішталь Аліна Юріївна 030237 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0116016 Середня освіта 
(Інформатика)

161,160

4 12106288 122586
5

Романенко Анастасія Андріївна 020646 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350084 Середня освіта 
(Інформатика)

183,192

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 125-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12283397 122631
6

Омельчук Катерина Василівна 020147 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349776 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

155,465

17


